tomos et cementarios, artificesque lignorum, et omnium artium, ad faciendum opus prudentissimos,

16 in auro, et argento, et ere, et ferro, cuyos non est numerus. Surge igitur, et fac, et erit Dominus tecum.

17 Præcepit quoque David cunctis principibus Israel, ut adjuvarent Salomonem filium suum.

18 Gernitis, inopiens, quod Dominus Deus vester vobiscum sit, et dederit vobis requiem per circuitum, et tradiderit omnes inimicos vestros in manus vestras, et subiecta sit terra coram Domino, et coram populo ejus.

19 Præbe igitur corda vestra et animas vestras, ut queratis Dominum Deum vestrum: et consurgite, et edificat sanctuarium Domino Deo, ut introducatur arca fœderis Domini, et vasa Domino consecrata, in domum, que edificatur nomini Domini.

## CAPÍTULO XXIII.

David, ya anciano, despues de haber declarado Rey á Salomon, señala los officios de los levitas, entre los cuales son contados los hijos de Moysés.

1 Igitur David senex et plenus dierum, regem constituit Salomonem filium suum super Israel.

2 Et congregavit omnes principes Israel, et Sacerdotes atque Levitas.

3 Numeratique sunt Levitæ à triginta annis, et supra: et inventi sunt triginta octo millia virorum.

4 Ecce his lecti sunt, et distributi in ministerium domus Domini, viginti quatuor millia: præpositorum autem et iudicum sex millia.

5 Porrò quatuor millia janitores: et totidem psallite canentes Domino in organis, que fecerat ad canendum.

6 Et distribuit eos David per vices filiorum Levi, Gerson videlicet, et Caath, et Merari.

7 Filii Gerson: Leedan, et Semei.

ros, canteros, y albañiles, y carpinteros, y artifices de toda especie, muy hábiles en todo género de labores,

16 en oro, plata, bronce, ó hierro, cuya suma es incalculable. Animate, pues, y manos á la obra, y el Señor será contigo.

17 Al mismo tiempo mandó David á los principes de Israel, que ayudasen á su hijo Salomon.

18 Ya veis, les dijo, que el Señor Dios vuestro está con vosotros, y que os ha dado paz por todos lados, y entregado en vuestras manos todos vuestros enemigos, y que el país está sujeto al Señor y á su pueblo.

19 Disponed pues vuestros corazones, preparad vuestras almas, y buscad al Señor Dios vuestro. Ea, manos á la obra, y edificad el Santuario al Señor Dios, para que el Arca de la Alianza del Señor, y los vasos á él consagrados, sean trasladados á la casa que va á edificarse al Nombre del Señor.

1 Siendo ya David anciano y lleno de dias, constituyó á Salomon, su hijo, por Rey de Israel.

2 Y convocó á todos los principes de Israel, y á los sacerdotes y levitas.